UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

EDITAL Nº 205/2023
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA – PÓS RECURSO

13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

O Presidente da Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições legais e estatutárias, mediante as
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado a NOTA PROVA PRÁTICA – PÓS RECURSO conforme relação abaixo.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

       Cascavel, 09 de outubro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

GILMAR RIBEIRO DE MELLO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO
PORTARIA Nº 1524/2023

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

EDITAL Nº 205/2023 - NOTA PROVA PRÁTICA – PÓS RECURSO
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

210426 TÉC LAB(ELETROM/ELETROT/ELETRI/ELETROELET/ELETRON) CVEL LEONARDO DA COSTA OLIVEIRA 12.00 APROVADO

216599 TÉC LAB(ELETROM/ELETROT/ELETRI/ELETROELET/ELETRON) FI MATEUS LUIZ WILHELM 12.00 APROVADO

214917 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO JOELAINI MARTINS DOS REIS BRASIL 16.00 APROVADO

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

		2023-10-09T12:04:15-0300
	GILMAR RIBEIRO DE MELLO:64388760978